Item, cum ordinatum fuerit per Comune Florentie, de mense
februarii  proxime preterito,  quod scruptinium offitii  Capitaneo-
rum, Priorum pecunie et Secretariorum Credentie Partis guelfo-
rum retineretur per presentes Notarium reformationum Populi et
Comunis  Florentie  et  Cancellarium  dicti  Comunis  vel  saltim
unum ex eis; et dicti Notarius reformationum et Cancellarius sint
impediti et occupati in arduis negotiis dicti Comunis, adeo quod
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esse  vel  interesse  non  possunt  nec  potuerunt  ad  recipiendum
scruptinium dictorum offitiorum Partis guelforum; et predicti pre-
sentes Capitanei incurrant penam, si ante finem eorum offitii non
fiat extractio novorum Capitaneorum et aliorum offitialium dicte
Partis; ideo ut evitentur dicte pene, et ne occupentur offitiales dic-
ti Comunis maxime in necessitatibus, et non obmictantur scrupti-
nia predicta: supplicatur Dominationi vestre, - quatenus dignemi-
ni opportune providere et facere solempniter reformari. Quod dic-
ta scruptinia offitiorum dicte Partis fienda, que iam incepta sunt
per presentes Capitaneos, possint recipi et retineri per presentem
Vicecancellarium dicte Partis et Notarium dicte Partis, prout reci-
pere  debebant  predicti  Notarius  reformationum et  Cancellarius
Comunis Florentie. Et postea, completo dicto scruptinio predicti
Vicecancellarius et Notarius Partis teneantur et debeant illico dare
et tradere registra dicti scruptinii sigillata predictis Notario refor-
mationum et Cancellario Comunis Florentie, ut de ipsis fiant et
fieri possint ea que debent, secundum ordinamenta et provisiones
Comunis Florentie.

Item, quia imbursatio dictorum offitiorum Partis non poterit,
pluribus causis, ita cito fieri nec durante offitio presentium Capi-
taneorum poterit esse facta: quod offitium et tempus offitii pre-
sentium Capitaneorum dicte Partis intelligatur esse et sit proroga-
tum, et durare hinc ad per totum presentem mensem martii; et si-
militer intelligatur et sit prorogatum et durare tempus offitii pre-
sentis Camerarii dicte Partis. Et quod sufficiat quod presentes Ca-
pitanei  faciant  fieri  facere  extractionem aliorum Capitaneorum
ante  finem  offitii  presentium  Capitaneorum,  saltim  per  unam
diem.

Super qua quidem Petitione domini Priores et Vexillifer - deli-
beraverunt, die quinto decimo mensis martii anno Domini mille-
simo trecentesimo octuagesimo primo,  indictione  quinta.  Quod
dicta Petitio et omnia et singula in ea contenta procedant admic-
tantur firmentur et fiant. -
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N° III.